

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia

CNPJ N° 33.000.670/0001-67

DECRETO N.º 1604/2016

DE 18 DE ABRIL DE 2016

"Efetiva servidores públicos municipais concursados de Pontal do Araguaia, nomeados através de Decretos em virtude de concursos públicos realizados em 2007 e 2011."

DIVINA MARIA DA SILVA ODA, Prefeita Municipal de Pontal do Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Art. 41 da Constituição Federal, Art. 67 da Lei Municipal nº 295/2001 e Lei Municipal nº 296/2001, cumpridas as exigências e formalidades legais, declarada estáveis no serviço público municipal em virtude de aprovação em estagio probatório, dos Concursos Públicos realizados nos anos de 2007 e 2011,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam estáveis no serviço público municipal, os servidores abaixo relacionados, nomeados e lotados através de Decretos e Termos de Posse, nos seus respectivos cargos e correspondentes secretarias e unidades administrativas do Poder Executivo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

TERMO DE POSSE	SERVIDOR	ADMISSÃO	CARGO	
065/2013	1833 RAQUEL GOMES LOPES	11/04/2013	Enfermeira	

SECRETARIA MÚNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:

TERMO DE POSSE	SERVIDOR	ADMISSÃO	CARGO
066/2013	1835 WILLIAN ALVES DE SOUSA	16/04/2013	Motorista

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação ou afixação, revogadas as disposições contrárias.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pontal do Araguaia - MT, 18 de Abril de 2016.

DIVINA MARIA DA SILVA ODA PREFEITA MUNICIPAL